

č. pol.	popis položky - výkaz výměr	počet	MJ	Kč/mj	Celkem Kč	Součet
PLAVECKÝ STADION STRAKONICE						
- náprava havarijního stavu zastřešení bazénové haly						
VZDUCHOTECHNIKA						
ZAŘÍZENÍ č. 1 – Opravy vzduchotechniky v prostoru bazénové haly						
1.1	Vyústka odvodní pro kruhové potrubí komfortní jednořadá 625x225 s regulací ocelový plech, práškově lakované, vypalovací barva bílá RAL 9010 - čelní mřížka s odolností do vlhkého prostředí	24	ks	1 288,-	30 912,-	
1.2	Potrubí SPIRO DN 710 z nerez plechu - zvýšená odolnost (bazény) - 1.4404ISI 316 L	70	m	8 051,-	563 570,-	
1.3	Záslepka vnitřní DN 710 nerez plech - zvýšená odolnost (bazény) - 1.4404ISI 316 L	2	ks	3 672,-	7 344,-	
1.4	Spojka vnitřní DN 710 nerez plech - - zvýšená odolnost (bazény) - 1.4404ISI 316 L	24	ks	2 594,-	62 256,-	
1.5	Vyústka přívodní komfortní dvouřadá 300x150 s regulací a pozedním rámečkem z AL profilu, transparentní elox, horizontální listy.	49	ks	998,-	48 902,-	
	Regulace R1 300x150	49	ks	17,-	833,-	
	Pozední rámeček PR 300x150	49	ks	17,-	833,-	
Dodávka VZT - Zařízení č. 1					714 650,-	714 650,-
Montáž VZT + doprava + montážní materiál - Zařízení č. 1					71 900,-	71 900,-
<u>Dodávka a Montáž VZT + doprava + montážní materiál</u>						786 550,-
DEMONTÁŽE						
	Oba vzduchovody DN 710 pod stropem bazénové haly se demontují	1	kpl	58 492,-	58 492,-	58 492,-
	Vyústky přívodního vzduchu u prosklené stěny - 49 ks					
	Vzduchovody spiro DN 710 celkem 72 bm					
	Vyústky odvodního vzduchu 625x225 - 24 ks					
	Vyústky přívodního vzduchu 300x160 - 49 ks					
	Doprava demontovaného materiálu před budovu,					
	ekologická likvidace demontovaného materiálu u - odvoz oprávněné osobě k likvidaci					

